

**NP01**

Art. di Elenco:

**NP01**

Descrizione della voce:

fornitura e posa in opera di cornice ad angolo in polistirolo o gesso di identica forma di quella esistente, da applicare su i due lati della nuova tramezzatura e da raccordare alla vecchia

A) MANODOPERA:

DESCRIZIONE	U.M	QUAN.TA'	COSTO UNIT	COSTO	TOT. PARZIALE	INCID. %
M01003a: edile qualificato: costo non comprensivo di spese generali ed utili dell'impresa	ora	6,00	26,49	€ 158,94		
				€ 0,00		
				€ 0,00		
				€ 0,00		
				€ 0,00		
				€ 0,00		
<b>TOTALE MATERIALI</b>					€ 158,94	39,27%

B) MATERIALI:

DESCRIZIONE	U.M	QUAN.TA'	COSTO UNIT	COSTO	TOT. PARZIALE	INCID. %
cornice ad angolo in polistirolo o gesso di forma identica a quella resistente (mis. 20x20 cm) circa	m	9,40	€ 15,00	€ 141,00	€ 141,00	
collante per gesso o polistirolo	cad	1,00	€ 10,00	€ 10,00	€ 10,00	
stucco, pittura e quanto altro necessario a dare il lavoro finito alla regola d'arte	cad	1,00	€ 10,00	€ 10,00	€ 10,00	
<b>TOTALE MATERIALI</b>					€ 161,00	

DESCRIZIONE	U.M	QUAN.TA'	COSTO UNIT	COSTO	TOT. PARZIALE	INCID. %
				€ 0,00		
				€ 0,00		
				€ 0,00		
				€ 0,00		
				€ 0,00		
				€ 0,00		
				€ 0,00		
<b>TOTALE NOLI E TRASPORTI</b>					€ 0,00	0,00%

**TOTALE GENERALE A+B+C**

€ 319,94

79,05%

D) SPESE GENERALI (15%):

€ 47,99

11,86%

**TOTALE PARZIALE A+B+C+D**

€ 367,93

90,91%

E) UTILE D'IMPRESA (10%):

€ 36,79

9,09%

**TOTALE COMPLESSIVO A+B+C+D+E**

€ 404,72

100,00%

**PREZZO APPLICATO**

€ 404,72